
UCHWAŁA NR XXVI/169/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Centrum 
Dywit”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.), Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Dywity przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego centrum wsi Dywity dla terenu obejmującego obszar położony w obrębie Dywity, pomiędzy drogą 
krajową nr 51 a drogą o numerze ewidencyjnym 837/2, od południa włączając ulicę Jana Pawła II, kierując się na 
północ, do zabudowy mieszkaniowej przy ulicy Łąkowej oraz ulicy Różanej. 

§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu jest określenie szczegółowych zasad i warunków zagospodarowania 
przestrzennego terenu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity 

Renata Kaszubska

Id: 0488EB4E-04C2-4FD6-BDDA-DA0C1E2234C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/169/13

z dnia 18 lutego 2013 r.

Rady Gminy Dywity

Id: 0488EB4E-04C2-4FD6-BDDA-DA0C1E2234C8. Podpisany Strona 2




